ת"פ 40968-06-17 מדינת ישראל נ' כורדי

לפני כבוד הנשיא אביחי דורון
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

מרואן כורדי
הנאשמים

גזר דין

הנאשם הורשע במסגרת כתב אישום מתוקן בעבירות הבאות:

1. אי מתן זכות קדימה להולך רגל במעבר חצייה לפי סעיפים 67 (א) ו- (א1) לתקנות התעבורה, תשכ"א- 1961.

2. נהיגה בקלות ראש שגרמה לחבלה של ממש לפי סעיף 62 (2)+ 38 (2) ו-(3) לפקודת התעבורה (נוסח חדש),
התשכ"א -1961 (להלן: "הפקודה").

3. הפקרה ביודעין לאחר תאונה בה נפגע אדם, לפי סעיף 64 א (ב) + 40 לפקודה.

4. נהיגה ללא רישיון תקף לפי סעיף 10 (א) לפקודה.

5. נהיגה ללא פוליסת ביטוח, לפי סעיף 2 (א) לפקודת ביטוח רכב מנועי (נוסח חדש) התש"ל- 1970.

6. הדחה בחקירה לפי סעיף 245 (א) לחוק העונשין, התשל"ז- 1977.

7. שיבוש מהלכי משפט, לפי סעיף 244 לאותו חוק.

מכתב האישום המתוקן עולה כי ביום 12.09.16, נהג הנאשם, אשר מעולם לא הוציא רישיון נהיגה, ברכב פרטי, ברחוב
שלמה בתל אביב, מכיוון מערב למזרח, בנתיב השמאלי מבין שני נתיבים, והתקרב אל מעבר החצייה אשר ממוקם מול

בית ספר 92.

6. פיצוי בסך 10,000 ₪, הפיצוי ישולם ב-10 תשלומים שווים וזאת החל מיום 01.08.19.

7. קנס בסך 1000 ₪, הקנס ישולם בשני תשלומים שווים, וזאת החל מיום 01.08.19.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי

ניתן בזאת צו כללי למוצגים

ניתן היום, כ"ג אייר תשע"ט, 28 מאי 2019, בהעדר הצדדים.